Wigan”
Council

REQUEST 18318 RESPONSE

| wish to make a freedom of information request:

1. The number of taxis presently licensed with 1. We currently have 794 licensed private
your authority. hire vehicles and 131 hackney carriage
vehicles.

2. The number of licensed taxis which have CCTV 2. We can confirm that we do not hold

or camera recording equipment installed. the information you have requested.
3. The number of licensed taxis which are 3. We are unable to provide this
licenses allowing them to operate across information.

multiple authority areas.

4. The number of complaints, reports, or issues 4. The number of complaints or enquiries
raised regarding taxis in your authority area that we have received between 2018 -
for the years 2018 — 2024. 2024 is 2257.



